
Gothia Cup 2010 
Genom F 95:s ögon 

 
Sön 18 juli 
Kära dagbok! 
Efter några dagars packning var det dags att åka iväg till Göteborg. Vi 
samlades vid Frövi för att ta ett foto och sedan åka iväg. I Vetlanda blev det 
att stanna för en kisspaus, sen drog vi iväg igen. 
Efter ytterligare någon timme stannade vi vid Rasta för att rasta, och sen åkte 
vi iväg igen. När vi kom fram fick vi världens minsta klassrum. Vi började 
blåsa upp våra madrasser och det slutade med att Torny och Frasse fick sova 
på varandra. 
När vi hade fått vårt gothiaband gick vi ut för att se oss omkring och för att 
prova våra nya, fina tröjor. Sedan var det dags för mat. SSusanne hade svårt 
att ta sig över dikena till och från matsalen. 
Vi tyckte inte maten var så god så vi gick till Mölndals city och köpte oss en 
kebabpizza och cola. Tyvärr var såsen för stark så det blev inte mycket ätet, 
och grabbarna tog resten. 
Redan har vissa knutit band med skåningar och tyskar. Det bor även en del 
finska människor här, men ingen har lyckats förstå vad de säger. Klockan tio 
är det bedtime för att ladda batterierna inför matchen mot Träslövs FF 
imorgon.// Sanna & Ebba. 
 
Mån 19 juli 
Sarornas namnsdag 
Natten blev lång, eftersom allt fnitter och skratt höll på ett bra tag, men dagen 
blev lyckad. Vi vaknade kl. 07.00. Då var det dags att gå upp och äta vår 
frukost. Vi vilade lite och gjorde i ordning oss för match. 
Vi åkte från skolan vid halv 10. Regnet föll och vi blev blöta, men det hindrade 
oss inte att ta hem 3 poäng. Vi mötte Lilla Träslövs FF, Catja gjorde två mål 
och Ebba gjorde ett mål på straff. 
Vi åkte ifrån Mossens IP med ett leende på läpparna. När vi skulle hem 
fastnade vi med bussen i en backe och vi stod still. Det var asläskigt! Efter ett 
tag när vi hade stått stilla fick Tommy igång bussen och vi kunde äntligen åka. 
Åt spagetti med köttfärssås, duschade och följde med bussen till Kungsbacka 
för att titta på P15. De förlorade. 



Hem igen, äta och göra sig i ordning till invigningen. Finfina tröjor hade vi på 
oss och kvällen blev helt lyckad. Härlig stämning och alla hade glatt humör. Vi 
tycker om att vara här med vårt underbara lag./Sara B och Angelica 
 
Tis 20 juli 
Kära, rara, underbara Louise nej dagboken. 
Idag har det varit en bra dag. Spöa skiten ur tyskorna på Överåsvallen. Det 
satt fint. En och annan lårkaka och en blå näsa är smällar man får ta. Svettiga 
och äckliga, men jäkligt snygga åkte vi till Åby för att fotas. Kollade även på 
G12 våra högljudda, men söööööta grannar. 
 Vissa åt pizza och kollade på Tyra Banks show om födelsemärken andra gick 
till den väldigt långa duschkön. Resten av dagen har varit fri lek. Vi (Louise, 
Elsa och Catja) kastade gris och Elsa kastade ett kasst kast :D :D 
Ledarna duschade och gjorde sig fina för ledarkalaset. Susanne kom chockad 
tillbaka från duschen efter att ha duschat bredvid tyskor när de rakade sig vid 
den undre delen. 
Efter lite roll on under armarna och Frasses godkännande av Tornys 
långbyxor drog de iväg och vi fick TF (tränarfritt). Synd att ni missade den 
gooooda lasagnen (ironi) som inte alls såg ut som barnmat. 
Vi (Louise, Elsa och Catja) drog med oss Sara Olsson ånej hon heter ju 
Björck. Fan… Helt plötsligt skrek Louise: Kolla det står Backa på bussen, men 
den kör ju framåt! Öh? 
Vi gick hem lite fundersamma. Catja fördrev tiden med att leka gris och sperm 
med de coooola grabbarna i B15. Nu säger klockan (a.k.a Susanne) borsta 
tänderna och gå och lägg er. Vi har en viktig dag framför oss. 
God natt Frasse, sov så sött Torny och puss på alla er andra. En extra till 
Sara Olsson nej, fan Björck./ De tre musketörerna (Catja, Louise och Elsa) 
 
Ons 21 juli 
Kära dagbok! 
Idag ringde klockan 06.15 efter en svettig natt. Vi åt frukost och sedan bar det 
av mot Guldheden för att spela mot Växjö FF. Där blev det vinst med 2-0. 
Första målet gjordes genom Elsas snygga frispark fram till Catja som fick in 
ett dunderskott rakt in i mål. 
Efter en stund fick Mikaela ett friläge, men blev fälld och skadad i höften, så 
hon kanske inte kan vara med imorgon. Växjöspelaren som fällde Mikaela fick 
frilägesutvisning och vi fick straff som Ebba välplacerat satte i vänstra hörnet. 



Cirka 4 minuter kvar av matchen kom vår tappre kämpe Catja utspringandes 
med en trasig tand och tandställning. Som tur var fanns en tandhusbil vid 
Heden där hon fick hjälp av två skumma tanter. 
Vi är segrare i vår grupp och vidare till A-slutspel. Vi ska spela på Heden 
imorgon!!!!! Wiiihoo!!! 
När vi kom hem blev det duschen direkt, sedan iväg på killarnas match och 
heja för en del. Resten av kvällen har vi bara tagit det lugnt. Nu blir det snart 
sängen för vi är så sjukt trötta. Natti natti!/ Joline, Louise och Linnea 
 
Tor 22 juli 
Hejsan hoppsan Göteborg! 
Idag var vi beredda på en 32delsfinal mot Eskilstunas Triangelns IK. Det var 
en hård och tuff match. Vi började göra ett mål genom att Sara J sköt en 
kanonboll till Elsa som bara kunde peta in den. 
Det var ett tufft motstånd och vi fick jobba mycket hårt. De fick in ett mål, men 
vi höll orken uppe och kämpade till sista minut när domaren blåste av. 
Straffar!! 
Tränarna bestämde: 
Första straffen Ebba (satte hon iskallt i vänstra hörnet) 
Andra straffen Elsa (Lika iskallt) 
Tredje straffen Catja (hårt skott som gick rätt i mål) 
Fjärde straffen Louise (hade tyvärr inte turen med sig och målvakten räddade) 
Femte straffen Sara J (satte säkert bollen i vänstra hörnet) 
Det står lika efter de fem första straffarna. 
Sjätte straffen Sara B (sätter den) 
Fortfarande lika. 
Motståndarna skjuter sin straff utanför. 
Sjunde straffen Frida (som Louise var inte turen hos henne) 
 Sara B gör en kanonräddning. 
Åttonde straffen Ida (går fram till straffpunkten, tar sats, skjuter och gör mål) 
Vi vann!!! 
 Efter alla glada möten efter matchen med våra stolta föräldrar tar vi bussen 
tillbaka till skolan och äter mat. Vi la oss och vilade några timmar, men sedan 
var det bara att ta på sig de illaluktande matchkläderna och ta bussen tillbaka 
till Heden. 
På Heden började vi värma upp och tagga oss inför 16delsfinalen mot 
Qviding. Matchen började verkligen inte som vi tänkt oss med redan ett mål i 
baken efter knappt 1 minut. 



Nu behöver vi inte tala så mycket mer om den matchen än att vi mötte ett av 
Göteborgs bästa 95-lag och fick stryk med 7-0. 
 Med tårar i ögonen tog vi bussen tillbaka till skolan. Sanna och Ebba var 
smarta och sprang till matsalen för att hinna käka riktigt hemlagade köttbullar 
medan resten av laget fetade sig med pizza. 
Kvällen bestod av bråk med tyskar, gangsterrunda, skåningar och ett stort 
äppelkrig mellan Catja och Louise. Frida hann även med att kasta ut 
tyskornas väldigt snuskiga och äckliga underkläder från duschen. 
Kvällen slutade härligt med snack och skratt. Puss våra kära vänner./Anne, 
Lussan, Ebba, Catja, Elsa, Sara B 
 
Fre 23 juli 
Kära dagbok! 
Idag har det varit vår sista hela dag här i underbara Götet. Klockan ringde 
08.30, det var riktigt skönt med sovmorgon. Fortfarande deppiga efter 
förlusten igår pallrade vi oss upp och åt frukost. 
Efter frukosten gjorde vi oss ännu sötare än vad vi är! Tog spårvagnen in till 
stan. Efter lite om och men blev första stoppet Universeum i hopp om att få gå 
in gratis, men det blev inte riktigt som vi hade tänkt oss. De erbjöd bara halva 
priset och eftersom vi är rediga, snåla smålänningar gick vi därifrån. 
Några drog till Liseberg med Torny och Frasse medan Susanne tog med 
resten till Nordstan för att shoppa loss. Efter många karusellåk och mycket 
brända pengar samlades alla på Liseberg. Vi tog med oss våra 
kaninöronklädda kompisar hem till skolan. Idas skoskav var inte vackert! 
Tacobuffén satt fint. Magen gillar tacos. 
Nu på kvällen har vi bara varit här på skolan och tagit det lugnt! Vi (Catja, 
Elsa, Louise, Sara B och Angelica) blev fotade när vi gjorde ”strutsen” till alla 
bilar i Mölndal. Applåder och snyggast i stan är inte illa. Vill ni ha strutshjälp 
ring oss! Benen klagar på att vi inte har spelat match, det känns ovant. Nu 
ska vi inta sängarna för att vila upp oss inför morgondagen med jobbig 
packning på schemat. 
Imorgon ska vi lämna Götet. Det känns hårt. Goodnight darlingsss! /Ida&Elsa 
 
Såhär var alltså vår vecka 29 2010 i Göteborg. Som jag trodde blev det en 
kul, fnissig och upplevelserik vecka tillsammans med detta härliga gäng. Vill 
passa på att tacka er för en strong insats på planen med tre raka vinster i 
gruppspelet och ett avancemang till A-slutspel (som inte många tjejgäng från 
HIK har mäktat med att göra). Att åka ut i 16-delsfinalen mot ett sådant bra 



lag är inget att orda om, men som ni agerade på planen lovar gott inför 
framtiden. Ni ställde upp för varandra, peppade och såg verkligen till att vi fick 
en lagkänsla som genomsyrade hela veckan. Det skulle vara med stor sorg i 
hjärtat om ni inte fortsätter att spela fotboll i framtiden, även om vi inte kan ha 
ett 16-årslag nästa år behöver det inte betyda att F95 är över. Fortsätt att 
träna och utvecklas så sticker vi till Göteborg och Gothia Cup 2012. 
Kram på er alla/Susanne 
 
 
 
 
 


